
　平成２３年１１月３日（木・文化の日）に行われるシステムデザインフォーラムに合わせて、日野キャンパス

と南大沢キャンパスを結ぶ臨時連絡バスを運行します。運行日と運行ダイヤは下記のとおりです。

１　運行日
　 平成２３年１１月３日（木）

２　運行ダイヤ(出発・到着予定時刻） ※渋滞等により運行ダイヤに変更が生じる場合があります。

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

→ →

３　乗　降　場
（１）南大沢キャンパス西（６号館地下駐車場入口）

（２）日野キャンパス（日野キャンパス内）

４　運賃及び乗車方法

　 運賃は無料です。乗車方法は下記のとおりです。

（１）学 　生・・・学生証を乗務員に提示する。

（２）教職員・・・職員証を乗務員に提示する。

　 連絡先

日野キャンパス管理部管理課庶務係　担当：高嶺

   電話番号　０４２－５８５－８６０７（直通）　　

首都大学東京管理部学長室庶務係　  担当：冨沢　

　 電話番号　０４２－６７７－１１１１（代表）　　内線　１０７３

日野キャンパス 発日野キャンパス 着

11:00

13:20

9:30

10:50

　　　　　　　平成２３年１０月２４日

日野キャンパス管理課庶務係

　奮ってご利用ください。

記

平成２３年１１月３日 キャンパス間（南大沢・日野）臨時連絡バス運行のお知らせ

17:10

南大沢キャンパス西　着
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12:20
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11:52

9:40

南大沢キャンパス西 発

10:22

15:50

14:02

15:22
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行
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刻
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1. 1号館 2. 2号館（[B1]図書情報センター） 3. 3号館 4. 4号館（第二変電室） 5. 5号館 6. 6号館 7. 
7号館 8. 8号館 9. 9号館 10. 10号館（貯油庫） 11. 11号館（圧縮機室） 12. 12号館 13. 13号館（体
育館） 14. 14号館（大学会館） 15. 15号館（新実験棟） 16. 16号館 17. 17号館 18. 18号館 19. グラ
ウンド 20. 学生広場ステージ

日野キャンパス
（バス停が設置されています。）

日野キャンパス乗降場

南大沢キャンパス乗降場

南大沢キャンパス 西

６号館地下駐車場入口付近に
案内板が設置されています。
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